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OULUN SEUDUN KEHITYSVAMMAISTEN TUKI RY 

YLEISTÄ 

 
Vuosi 2025 oli yhdistyksen 60. toimintavuosi ja siksi juhlavuosi. Yhdistyksen jäsenmäärä 31.12.2025 oli 
413 jäsentä. 2.1.2025 yhdistyksen nimi vaihtui Oulun seudun kehitysvammaisten tuki ry:ksi ja toiminta 
–alue laajeni Oulun lisäksi Lakeuden alueelle. 
 
Yhdistyksen tehtävänä on huolehtia paikallisesti kehitysvammaisten henkilöiden ja heidän 

perheidensä etujen ajamisesta sekä järjestää tiedostusta, koulutusta ja harrastustoimintaa eri 

ikäryhmille. 

Yhdistyksemme on valtakunnallisen Kehitysvammaisten Tukiliiton paikallisyhdistys sekä Pohjois-

Pohjanmaan Kehitysvammaisten Tukipiirin, Popoken jäsenyhdistys.  

 
Oulun seudun kehitysvammaisten tuki ry:n tavoitteet  

• Kehitysvammaisten elämänhallinta ja mahdollisimman itsenäinen, mielekäs elämä.     

• Perheiden tukeminen selviytymään kehitysvammaisten hoidosta, kasvatuksesta ja kuntoutuk-
sesta.   

• Yhdistyksen toiminnan kehittäminen vastaamaan jäsenten ja heidän perheidensä tarpeita ja 
odotuksia. 

 
Toimintamme painopisteitä ovat kohderyhmämme neuvonta ja ohjaus, edunvalvonta ja 

vaikuttaminen sekä erilaisten harrastus- ja vapaa- ajan toimintojen tarjoaminen.  

Järjestämme vuosittain kymmeniä erilaisia tapahtumia eri ikäryhmille aina pienten lasten perheistä 

aikuisiin ja ikääntyviin kehitysvammaisiin.  

Verkostoituminen eri yhdistysten ja yhteistyökumppaneiden kanssa on meille tärkeä asia niin 

paikallisella, valtakunnallisella kuin kansainväliselläkin tasolla.  

 
Yhteystiedot: 
Kansankatu 53, 90100 OULU 
puh. 040 163 2282 
e-mail: annemari.eskola@oketuki.fi 
kotisivut: www.oulunkehitysvammaistentuki.fi 
Facebook-sivu: https://www.facebook.com/oketuki/ 

   
Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana toimi vuonna 2025 Sinikka Vuoti, sihteerinä Jaana Lauri ja 

varapuheenjohtajana Leena Jumisko. Yhdistyksen toiminnanjohtajana toimi Annemari Eskola. 

Yhdistyksen johtoryhmän muodostivat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri ja 

toiminnanjohtaja.   

Toiminnanjohtajan työkuvaan kuuluvat yhdistyksen juoksevan hallinnon hoitaminen, ml. talous. 

Toiminnanjohtaja vastasi yhdistyksen toiminnasta ja sen kehittämisestä yhdessä hallituksen kanssa 

mailto:annemari.eskola@oketuki.fi
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sekä toimi yhdistyksen työntekijöiden esihenkilönä. Yhdistyksessä työskenteli vuonna 2025 

toiminnanjohtajan lisäksi yhdistystyöntekijä Jenni Warsell, jonka työsuhde päättyi 8/2025. 

Yhdistyksen vuokrattu toimistotila on Kumppanuuskeskuksella (Kansankatu 53). Toimistolla ei ollut 

vuonna 2025 säännöllisiä aukioloaikoja, vaan käyntiajat sovittiin puhelimitse tai sähköpostilla. 

Yhdistyksen avoin kahvila Oketuki Olkkari toteutui Kumppanuuskeskuksella säännöllisesti. 

Kumppanuuskeskuksen tiloja käytettiin aktiivisesti myös muuhun toimintaan, mm. 

kohtaamispaikkatoimintaan, asiakastilaisuuksiin, infoihin, kokouksiin ja muuhun toimintaan. 

 

Toiminta pähkinänkuoressa 

Vuoden 2025 merkittävin muutos yhdistyksen toiminnassa oli edellisvuoden 2024 syyskokouksen 
päättämä sääntömuutos, joka mahdollisti yhdistyksen toiminta–alueen laajentumisen Oulun 
lähikuntiin. Syyskokous teki päätöksen toiminta–alueen laajentumisesta 1.1.2025 alkaen niihin 
lähikuntiin, joissa ei ole yhdistystoimintaa. Samassa yhteydessä astui voimaan yhdistyksen 
nimenmuutos Oulun seudun kehitysvammaisten tuki ry:ksi, josta voidaan käyttää virallisesti lyhennettä 
Oketuki ry.  
 
Toinen juhlavuoden alun merkittävä muutos oli yhdistyksen logon vaihtuminen nykyaikaisempaan ja 
monikäyttöisempään versioon. Logoa olivat työstäneet edellisvuoden aikana useat 
sidosryhmäkumppanit. Logon uudistamiseen osallistuivat yhdistyksen aktiivikävijät kertomalla 
mielikuviaan siitä, miltä yhdistys tuntuu ja näyttää.  
 
Vuonna 2025 yhdistyksen toiminta oli aktiivista niin harraste- ja tapahtumatoiminnassa kuin 
edunvalvonnassa ja vaikuttamistyössä.  
 
Tapahtumille ja toiminnalle oli kysyntää ja vuoden 2025 aikana toimintamme tavoitti kaiken kaikkiaan 
tuhansia henkilöitä Oulusta ja lähialueilta.  Toimintaa ja tapahtumia järjestettiin yhdistyksen strategian 
mukaisesti eri ikäryhmille niin lähi- kuin etätapahtumina. Tapahtumia olivat toteuttamassa yhdistyksen 
työntekijät ja vapaaehtoiset. Säännöllisessä harrastetoiminnassa yhdistyksellä oli vuonna 2025 
kaikkiaan kymmenen (10) tuntiohjaajaa ja lisäksi 2-3 vakituista sijaista. 
 
Harrastetoiminnassa yhdistyksen suurin muutos tapahtui toimintavuoden aikana 
liikuntaharrastetoiminnassa: soveltavan liikunnan kerho sekä lasten ja aikuisten salibandyryhmät 
siirtyivät neuvottelujen tuloksena Vuolle Opistolle syksyllä 2025. Neuvotteluihin päädyttiin yhdistyksen 
resurssien vähenemisen vuoksi ja laadukkaan liikuntatoiminnan jatkuvuuden varmistamiseksi. 
 
Vuoden 2025 juhlavuoden päätapahtuma oli Kaikkien Kesäfestari Kuusisaaressa. Festarit järjestettiin 
yhteistyössä Oulun kaupungin nuorisopalveluiden ja Nuorten Ystävien kanssa. Paikalla oli noin 8000 
kävijää ympäri Suomen, pääosin Pohteen alueelta. Yhdistyksellä oli festareilla oma toimipiste, jossa kävi 
illan aikana satoja vieraita. Oketuki 60 vuotta avasi festarit juhlapuheella. 
 
Tapahtuma –ja harrastetoiminnan lisäksi yhdistyksen toiminnassa korostuivat vuoden 2025 aikana 
jäsenille kohdennettu tuki, ohjaus ja neuvonta, kohtaamispaikkatoiminta, digiohjaus sekä edunvalvonta 
ja vaikuttamistyö. Jäsenistön yhteydenotoissa korostuivat mm. hyvinvointialueen tuottamien 
palveluiden muutokset, kuljetuspalvelut, päivä- ja työtoiminnan sekä koululaisten aamu- ja 
iltapäivätoiminnan järjestelyt. Uusi vammaispalvelulaki puhutti myös jäsenistöä. 
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YHDISTYKSEN HALLINTO JA KOKOUKSET  

Yhdistyksen sääntömääräisiä kokouksia pidettiin kaksi, kevätkokous 29.4.2025 ja syyskokous 
17.11.2025.  Syyskokous teki yhdistyksen toiminnan kannalta merkittävän päätöksen 
sääntömuutoksesta, joka mahdollisti yhdistyksen toiminta–alueen laajentumisen sekä 
nimenmuutoksen seudulliseksi yhdistykseksi. 
 

Hallitus 2025 

Hallituksen jäsenet vuonna 2025 olivat: Sinikka Vuoti, puheenjohtaja, Leena Jumisko, 
varapuheenjohtaja, Jaana Lauri, sihteeri, Satu Kauppila, Hannu Vänttilä, Anne Toppari, Hanna-Lena 
Dahlin ja Maija Pelkonen. Hallituksen kokouksissa esittelijänä kokouksiin osallistui yhdistyksen 
toiminnanjohtaja. 
 
Hallitus kokoontui vuoden 2025 aikana yhteensä yhdeksän (9) kertaa, joista viisi (5) kokousta oli 
etäkokouksia Teams-sovelluksen välityksellä ja neljä (4) läsnäolokokouksia. Hallitus perusti kolme 
toimikuntaa selkeyttämään ja tehostamaan yhdistyksen toimintaa ja vastuunjakoa.  
 

Tapahtumatoimikunta  

Toimikunta osallistui tapahtumatoiminnan suunnitteluun ja tapahtumien toteuttamiseen jäseniltä 
tulleiden toiveiden mukaisesti yhteistyössä yhdistyksen työntekijöiden kanssa.  
Toimikunta kokoontui vuoden 2025 aikana tarpeen mukaan ja siihen kuului hallituksen jäsen Hanna-
Lena Dahlin. Toimikunta teki yhteistyötä juhlatoimikunnan kanssa. 
 

Edunvalvonta- ja vaikuttamistoimikunta  

Toimikunta seuraa aktiivisesti kehitysvammaisia ihmisiä koskevan lainsäädännön, palvelujen ja tasa-
arvon toteutumista. Edunvalvonta- ja vaikuttamistoimikuntaan kuuluivat Maija Pelkonen (pj.), Marjo 
Juntunen, Suvi Tarvas, Satu Kauppila ja Sirpa Lukka. Toimikunta kokoontui vuoden 2025 aikana kaksi 
kertaa. 
Vuosi 2025 oli merkittävä edunvalvonta- ja vaikuttamistyön kannalta, sillä uusi vammaispalvelulaki astui 

voimaan 1.1.2025. Edunvalvonta- ja vaikuttamistoimikunta seurasi aktiivisesti uuden 

vammaispalvelulain toteutumista, osallistui mm. Kehitysvammaisten Tukiliitto Ry:n ja muiden 

vammaisjärjestöjen järjestämiin webinaareihin ja erilaisiin keskustelutilaisuuksiin.   

 

Juhlatoimikunta 

Toimikunta työskenteli vuoden 2025 yhdistyksen 60- vuotisjuhlan suunnittelutyössä yhdessä 

yhdistyksen toiminnanjohtajan ja yhdistystyöntekijän kanssa. Juhlatoimikunta osallistui yhdessä 

hallituksen kanssa mm. yhdistyksen uuden logon ja ilmeen suunnitteluun sekä vuoden 2025 

juhlavuoden sisällön suunnitteluun. Toimikuntaan kuului hallituksesta Leena Jumisko ja Jaana Lauri 

sekä yhdistyksen työntekijät Annemari Eskola ja Jenni Warsell. 
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TALOUSASIAT JA NIIDEN HOITO  

Kirjanpidon ja palkkahallinnon hoiti Lakeuden Laskentatoimi kirjanpitäjänä Sakari Kumpula sekä 
palkanlaskijana Tuula Alatalo.  
Tilintarkastajana toimi Mov Audit Oy, HTM Soili Raive -Annanolli sekä varatilintarkastajana Olavi 
Virtanen. 
Vakuutukset olivat LähiTapiolassa. Yhdistys on ottanut irtaimistovakuutuksen, johon sisältyy toiminnan 
vastuu- ja oikeusturvavakuutus. Yhdistyksellä on lisäksi työntekijöilleen tapaturmavakuutus, joka kattaa 
tapaturmat myös vapaa- ajalla.  
Rahaliikenne on hoidettu Nordea-pankin välityksellä. Jäsenmaksut ovat Kehitysvammaisten Tukiliiton 
hoidettavana. Yhdistyksen päivittäisestä taloudenhoidosta vastaa toiminnanjohtaja. Yhdistyksen 
toiminnalle on laadittu taloussääntö. 
 

Varainhankinta 

Yhdistyksen tulot muodostuivat jäsenmaksuista, vuokratuloista, Oulun kaupungin kanssa tehdyistä 
erityisliikunnan ostopalvelusopimuksista, harrastustoiminnan kausimaksuista, erilaisista Oulun 
kaupungin ja hyvinvointialue Pohteen myöntämistä avustuksista ja muista avustuksista ja lahjoituksista. 
 
Vuonna 2025 yhdistyksellä on ollut poliisihallinnon myöntämää varainkeruulupa. 
 

Avustukset ja lahjoitukset 2025 

Vuoden 2025 aikana tukiyhdistys on saanut seuraavat avustukset ja lahjoitukset 
 
Sosiaali -ja terveysministeriö Paikka auki- avustus yhdistystyöntekijän palkkaamiseen 
Kehitysvammaisten Tukiliitto Kehitysvammaisten teemaviikon avustus 
Hyvinvointialue Pohde Järjestöavustus vapaa -ajantoimintaan sekä ohjaukseen ja 

neuvontaan, kohtaamispaikkatoimintaan sekä vertaistukeen 
Oulun kaupunki Erityisliikunnan avustus liikuntatoimintaan  
Oulun kaupunki Järjestölähtöisen ehkäisevän toiminnan avustus lasten ja 

perheiden toimintaan 
Oskar ja Georg Ravanderin Säätiö sr Perheiden ja jäsenistön vapaa -ajantoimintaan 
Osuuskauppa Arina  Pidetään yhdessä Pohjoisen puolta: Lapsiperhetoimintaan  
LähiTapiola   Lasten, nuorten ja perheiden toimintaan 
Gofore Impact -säätiö  DigiDuuni -hankepilotti (jatkoa vuodelta 2024) 

  
 
Lisäksi eri yritykset ja yksityishenkilöt ovat antaneet lahjoituksia ja työpanostaan yhdistyksen 
järjestämiin tilaisuuksiin. Lahjoitusten ja työpanoksen käyttökohteet olivat vuonna 2025 pääosin 
tapahtumatoiminta ja niihin tarvittavat materiaalit ja tarjoilut. Tapahtuma- ja harrastetoiminnan osalta 
lahjoitusvaroin suunniteltua toimintaa tullaan jatkamaan myös tulevina vuosina. Oulun seudun 
kehitysvammaisten tuki ry kiittää lämpimästi kaikkia tukijoitaan. 
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JÄSENASIAT 

Jäsenet 

Maksavia jäseniä yhdistyksessä oli 413 henkilöä 31.12.2025. Jäsenmaksu vuonna 2025 oli 34 €, josta 
Kehitysvammaisten Tukiliiton osuus on 15 €/jäsen, yhdistyksen osuus 19 €/ jäsen ja Pohjois-
Pohjanmaan kehitysvammaisten tukipiirin osuus on 2 €/jäsen. Jäsenetuna yhdistyksen jäsenet saavat 
Tukiviesti -lehden tai selkokielisen Leijan vuosikerran. Vuoden 2025 alusta Tukiviesti ilmestyi vain 
sähköisenä. 
 

Tiedottaminen  

Yhdistys on vuoden 2025 aikana edelleen monipuolistanut ja tehostanut tiedottamista saavuttaakseen 
jäsenistön ja yhteistyötahot aikaisempaa varmemmin ja kattavammin. Yhdistyksen kotisivujen 
uudistusta on jatkettu vuoden 2025 aikana ja sinne on lisätty mm. Kumppanikalenteri, joka kokoaa 
alueen muiden toimijoiden tapahtumia yhteen. 
 
Yhdistyksen viestintä oli toimintavuonna kokonaan sähköistä, jäsenkirje lähti kaiken kaikkiaan kuusi (6) 
kertaa, keskimäärin joka toinen kuukausi. Yhdistys on lähettänyt tiedotteita sähköisesti jäsenistölle, 
Oulun seudun julkisen ja yksityisen sektorin asumispalveluihin sekä yhteistyökumppaneille.  
 
Yhdistyksen asioista on tiedotettu yhdistyksen virallisissa tiedotuskanavissa kotisivuilla ja Facebookissa.  
Vuosikokouksista on tiedotettu kahdessa ilmaisjakelulehdessä: Forum24:ssä ja Rantalakeudessa. 
Toiminnasta ja mm. avoimista vapaaehtoistyön paikoista on ilmoitettu myös Lähellä.fi -sivuilla. 
Yhdistyksellä on Instagram- tili sekä oma YouTube- kanava.  
 
Yhdistyksen sisäisen viestinnän kanavia ovat sähköposti, kokoukset, Teams sekä erilaiset WhatsApp -
ryhmät. 
 

HARRASTUS- JA TAPAHTUMATOIMINTA   

Oulun seudun kehitysvammaisten tukiyhdistyksen järjestämä harrastus- ja tapahtumatoiminta oli mo-
nipuolista vuonna 2025. Juhlavuosi näkyi toiminnassa ja juhlavuoden päätapahtumaa vietettiin Kaik-
kien kesäfestari- tapahtumassa Oulun Kuusisaaressa, jossa paikalla oli noin 8000 kävijää. Oketuki avasi 
vuoden 2025 juhlapuheella ja yhdistyksen toimipisteellä kävi satoja kävijöitä illan aikana. 
 
Säännöllinen harrastetoiminta käynnistyi kevätkauden osalta tammikuussa ja jatkui toukokuun puo-
leen väliin saakka. Syyskausi vuonna 2025 alkoi elokuun loppupuolella ja päättyi joulukuun puolessa 
välissä. 
  
Toiminnassa noudatettiin laadittuja turvallisuusohjeita ja niistä tiedotettiin toimintaan osallistuville yh-
distyksen yleisissä kanavissa, ilmoittautumisen yhteydessä sekä kerhotoiminnassa. Yhdistyksen kai-
kessa toiminnassa noudatetaan turvallisemman tilan periaatteita. Säännöllisen harrastustoiminnan li-
säksi erilaisia tapahtumia ja toimintoja järjestettiin niin etä- kuin lähitapahtuminakin (Liite 1) Harras-
tus- ja tapahtumatoiminnassa painottuivat erityisesti musiikki ja liikunta sekä vertaistapaamiset, tuki-, 
ohjaus - ja neuvontatoiminta ja kohtaamispaikkatoiminta.   
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Vuoden 2025 aikana järjestettiin säännöllistä kerhotoimintaa Oulun keskustan alueella Kumppanuus-
keskuksen lisäksi eri toimipaikoissa, mm. Lämsänjärven leirikeskuksessa, Raatin urheilutalolla ja Kajaa-
nintullin koulun tiloissa. Kurssimuotoisena harrasteryhmänä toteutui keilaus, josta oli kaksi kurssia ke-
väällä ja kaksi syyskaudella. Keilauskurssit olivat Oulun Keilahallilla. 
 
Vuonna 2025 yhdistyksen toimintaa toteuttivat yhdistyksen toiminnanjohtaja, yhdistystyöntekijä 
8/2025 saakka sekä yhdistyksen palkkaamat tuntiohjaajat. Lähi- ja etätoimintaa järjestettiin yhteis-
työssä eri toimijoiden kanssa. Etätoimintaa toteutettiin pääosin Teamsin välityksellä ja yhdistyksen You 
Tube –kanavalle tuotettiin uutta materiaalia. Etätapahtumien tilastoinnissa huomionarvoista on, että 
osassa tapahtumista osallistujamäärät ovat epätarkkoja, sillä yhden tapahtumakirjautumisen takana 
voi olla useita osallistujia. (LIITE 1)  
  
Osallistavan toiminnan esimerkkejä olivat mm. Kumppanuuskeskuksen KumppisGalleriassa vuonna 
2025 toteutunut juhlavuoden taidenäyttely ”Hyvää vointia.” Näyttelyyn saimme taidetta oululaisilta 
kehitysvammaisilta ihmisiltä ja yhteistyötä tehtiin mm. alueen asumisyksiköiden kanssa. Näyttelyistä 
tehtiin videokoosteet yhdistyksen YouTube -kanavalle.  
 
  

Säännöllinen harrastetoiminta  
  
Vuoden 2025 aikana yhdistyksellä oli kevätkaudella yhdeksän (9) säännöllistä kerho- ja toimintaryh-
mää. Kerhot toimivat eri puolella Oulua. Tarkempi säännöllisen kerhotoiminnan listaus on toiminta-
kertomuksen liitteenä. (LIITE 2). Syyskaudella 2025 yhdistyksen säännöllisestä kerhotoiminnasta sali-
bandyryhmät ja soveltavan liikunnan ryhmä siirtyivät yhteistyöneuvottelujen tuloksena Vuolle Opiston 
järjestämisvastuulle. Näin taataan harrastetoimintojen jatkuvuus alueella Oketuen työntekijäresurssin 
vähentyessä. Kehitys tukee myös yhdistyksen toiminnan arvoja tasa- arvoisemman ja yhdenvertaisem-
man toiminnan puolesta. 
 

KEVÄTKAUSI 2025 
 

  
 

 
SYYSKAUSI 2025 
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Musiikki  
Musiikkiryhmä Estottomat  
Kehitysvammaisten Musiikkiryhmä Estottomat on kokoontunut yhtäjaksoisesti jo vuodesta 1970 

alkaen. Vuoden 2025 aikana toimi kaksi eri musiikkiryhmää. Ryhmät kokoontuivat vuoden 2025 

aikana yhteensä 30 kertaa, 1,5 h/ryhmä. Kävijöitä Estottomissa oli vuoden 2025 kevätkaudella 30 eri 

kävijää ja syyskaudella 2025 kävijöitä oli 32. Osallistujat kävivät kerhoissa aktiivisesti, käyntimääriä 

kertyikin vuoden 2025 aikana 771 käyntiä. Ohjaajia/ryhmä oli kaksi. Estottomat kokoontuivat 

seurakunnan yhteistyön Lämsänjärven leirikeskuksessa. Estottomat esiintyivät seurakunnan ja 

yhdistyksen juhlavuoden huipennuksessa yhteisessä joulujuhlassa 12.12.2025.   

 

Liikunta  
Soveltavan liikunnan -liikuntakerho  
Soveltavan liikunnan liikuntakerho kokoontui vuonna 2025 kevätkaudella yhteensä 17 kertaa ja siihen 
osallistui yhteensä 14 harrastajaa. Toimintaa ohjasi yksi ohjaaja, tarvittaessa kerholaisella oli mukana 
oma avustaja. Vuonna 2025 ryhmä kokoontui kevätkauden ajan viikoittain lauantaisin Pateniemen 
koululla. Soveltavan liikunnan kerhon liikkumisessa sovellettiin tanssin, musiikin ja ryhmin keinoja. 
Kerho siirtyi Vuolle Opiston toiminnaksi syyskaudesta 2025 alkaen. 
  
Salibandy aikuiset  
Aikuisten salibandyryhmä kokoontui vuonna 2025 kevätkaudella yhteensä 17 kertaa ja siihen osallistui 
kauden aikana yhteensä 22 harrastajaa. Ryhmä on toiminut kahden ohjaajan ohjaamana. Salibandy-
ryhmä osallistui marraskuussa yhdistyksen ja kaupungin järjestämään Marrasturnaukseen. Toimintaa 
toteutettiin Oulun kaupungin erityisliikunnan avustuksella. Ryhmä kokoontui Raatin urheilutalolla. 
Kerho siirtyi Vuolle Opiston toiminnaksi syyskaudesta 2025 alkaen. 
  
Salibandy lapset  
Lasten salibandy ryhmä kokoontui vuonna 2025 kevätkaudella Raatin urheilutalolla 17 kertaa viikoit-
tain torstaisin klo 17:00-18:00.  Ryhmään on osallistunut kevätkaudella 2025 yhteensä 17 harrastajaa 
ja se on toiminut kahden ohjaajan ohjaamana.  Toimintaa toteutettiin Oulun kaupungin erityisliikun-
nan avustuksella.  Kerho siirtyi Vuolle Opiston toiminnaksi syyskaudesta 2025 alkaen. 
  
Keilauskurssit 1 & 2 

Vuoden 2025 aikana järjestettiin yhteensä neljä keilauskurssia, kaksi kevätkaudella ja kaksi syyskau-
della. Keilauskurssit kokoontuivat vuonna 2025 Oulun Keilahallilla. Yksi kurssi käsitti kuusi (6) harraste-
kertaa. Neljällä kurssilla mukana oli yhteensä 32 harrastajaa.  Kurssit ovat toteutuneet yhden ohjaajan 
ohjaamana. Toimintaa toteutettiin Oulun kaupungin erityisliikunnan avustuksella.  
  

Lasten ja perheiden kerhot  
Vauhtivarpaat 

Vauhtivarpaat -ryhmä toteutui vuonna 2025 yhteensä 31 kertaa ja osallistuja kerhossa oli 37 henkilöä. 
Ryhmä kokoontui Kajaanintullin koululla ja ryhmän toiminnassa oli keskeistä toiminnallisuus sekä ver-
taistuki. Vauhtivarpaissa toimi yksi tuntiohjaaja. Toiminnasta saatu palaute on ollut positiivista: kerho 
on tuonut voimavaroja perheiden arkeen vertaistuen ja yhteisen tekemisen kautta. 
 
Toimintaa lapsille ja perheille on toteutettu Oulun kaupungin järjestölähtöisen ennaltaehkäisevän ra-
han turvin ja se on ollut osallistujille maksutonta.  
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Muu säännöllinen toiminta ja tuki-, ohjaus- ja neuvontatoiminta 
 
Menojengi   
Menojengi on Itsenäisesti asuvien, erityistä tukea tarvitsevien kehitysvammaisten vertaisryhmä. Me-
nojengiläiset ovat kokoontuneet joka toinen maanantai ohjaajan tuella.  
 
Ryhmä kokoontui vuoden 2025 aikana Kumppanuuskeskuksessa ja retkiä lähialueelle tehden yhteensä 
17 kertaa, toiminta- aika oli 2 h/kerta. Toimintaa ohjasi yksi ohjaaja, lisäksi toimintavuoden aikana toi-
minnassa oli säännöllisesti mukana yksi vapaaehtoinen. Ryhmässä kävi toimintavuoden aikana 58 eri 
kävijää. Ryhmässä kävi paljon osallistujia mm. Pohteen alueen vammaispalveluiden asumis- ja toimin-
tayksiköistä ja useilla kävijöistä oli mukana oma avustaja. Ryhmän toiminta perustui osallistujien ide-
oimiin sisältöihin. Ryhmä toteutui Pohteen järjestöavustuksella. 
 
Digiryhmä 
Digiryhmätoiminta: digiohjausta kehitysvammaisille. Digiryhmä kokoontui 2x/kk, 2h/kerta Kumppa-
nuuskeskuksella. Ryhmässä käsiteltiin mm. turvallisia digitaitoja, opeteltiin digilaitteiden käyttöä ja sel-
viteltiin eteen tulleita digipulmia. Ryhmässä tutustuttiin mm. Pohteen digitaaliseen sote- keskukseen 
ja tiedonhakuun Pohteen sivuilta. Ryhmässä pohdittiin myös digipalveluiden käytössä ilmeneviä haas-
teita, joiden pohjalta voidaan tehdä parannusehdotuksia digipalvelujen järjestäjille. Ryhmässä oli kaksi 
ohjaajaa, toteutus hybridinä (lähi- ja etäosallistuminen mahdollista). Ryhmä kokoontui vuoden 2025 
aikana yhteensä 17 kertaa. Osallistujia vuonna 2025 yhteensä 18 henkilöä.  
 
DigiDuuni -työpajat 
Syksyllä 2024 starttasi hankepilotti, jossa tavoitteena oli kartoittaa ja kehittää kehitysvammaisten di-
givalmiuksia työnhauen ja työelämän kannalta. DigiDuunia toteuttivat yhdistyksen toiminnanjohtaja ja 
Maija Pelkonen. DigiDuuni – hankepilotti toteutti syksyn 2024 aikana alkukartoitushaastattelut 11 hen-
kilölle sekä säännöllistä ryhmätoimintaa (työpajat) että yksilöohjausta. Toiminta jatkui vuoden 2025 
aikana ja siihen osallistui vuoden aikana yhteensä 28 henkilöä. Vuoden 2025 aikana toteutui kolme 
työpajaa ja yksilöohjausta sai 11 henkilöä. Hankkeen loppuraportti jätettiin rahoittajalle syyskuun lop-
puun mennessä. Raportti on luettavissa Oketuen kotisivuilta. Hankkeen tuloksia on hyödynnetty eri 
verkostojen kehittämistyössä sekä esitelty mm. Pohteen päivä- ja työtoiminnan henkilöstölle marras-
kuussa 2025.  
 
Oketuki Olkkarit 
Oketuki Olkkari on kaikille avoin kahvila Kumppanuuskeskuksella. Olkkariin voi tulla piipahtamaan 

kahville, tapaamaan tuttuja ja yhdistyksen työntekijöitä. Olkkarissa voi saada myös kevyttä ohjausta ja 

neuvontaa, myös digiasioinnissa. Olkkarit toteutuivat vuoden 2025 aikana yhdeksän (9) kertaa ja niissä 

kävi kaiken kaikkiaan 111 osallistujaa. Mm. Pohteen alueen työ- ja päivätoimintayksiköistä sekä 

asumisyksiköistä vierailtiin Oketuen Olkkarissa vuoden mittaan ahkerasti. Toiminta–alueen 

laajentuessa vuonna 2025 Oulun lähialueille (Lakeus), osallistujia tuli mm. Muhokselta ja Kempeleestä. 

Kaikissa Olkkareissa oli mukana yhdistyksen toiminnanjohtaja ja muita yhdistyksen 

työntekijöitä/toimijoita.  

Puhelintunnit ja muu ohjaus ja neuvonta 

Säännöllinen puhelinohjaus -ja neuvonta kehitysvammaisille ja heidän läheisilleen toteutui vuonna 

2025 keskimäärin 2x/kk. Toimintaa toteutti yhdistyksen toiminnanjohtaja. Ohjausta ja tukea annettiin 
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myös aina tarvittaessa puhelimitse, sähköpostitse tai tapaamisissa. Yhteydenottoja olikin vuoden 2025 

aikana keskimäärin 7/kk. Ohjausta annettiin myös yhdistyksen toimitiloissa tai muualla sovitussa 

paikassa. 

Yhteydenottoja ja toimistotapaamisia vuoden 2025 aikana yht. 83 kertaa. Yhteydenottojen sisällöt 

koottiin nimettöminä yhdistyksen sisäiseen käyttöön, joista tehtiin yleisempi luokittelu ilmiöittäin. 

Vuoden 2025 aikana yhteydenotoissa korostuivat kuljetuspalvelujen toiminta, työ- ja päivätoiminnan 

järjestämisen kysymykset ja asumisen palvelut. Koonti vietiin tiedoksi ja keskusteluun 

vammaispalvelujen johtoryhmälle sovituissa tapaamisissa. Yhteydenotoista seurasi usein opastuksen 

ja neuvonnan lisäksi jatkoyhteydenotto joko yhdistyksen edunvalvontatoimintaan tai ammattilaiselle. 

Puhelintunnit tarjosivat myös mahdollisuuden selkiyttää perheen kokonaistilannetta. Saadussa 

palautteessa kuvattiin keskustelujen tuovan uskoa ja toivoa arkeen. 

 

Teemaillat ja vertaistoiminta 

Yleisiä, kaikille avoimia teemailtoja järjestettiin vuoden 2025 aikana yksi: Teamsilla toteutettu 

teemailta edunvalvonnasta pidettiin 31.3.2025. Paikalla oli 25 osallistujaa. Järjestämisessä oli mukana 

yhteistyökumppaneita ja yhdistyksen edunvalvonta- ja vaikuttamistoimikunnan jäseniä. Kaksi muuta 

suunniteltua teemailtaa jouduttiin perumaan vähäisen ennakkoilmoittautumisen vuoksi.   

Yhdistyksen vertaistoimintaa mahdollistettiin kahdelle erilaiselle vertaisryhmälle: omaishoitavat äidit, 

joilla on nuori tai aikuinen omaishoidettava ja harvinaissairaiden pienten, vaikeasti vammaisten lasten 

vanhemmille. Ryhmät kokoontuivat Kumppanuuskeskuksella. Ryhmien vetäjinä toimivat 

vapaaehtoiset. Vertaisryhmät kokoontuivat vuoden 2025 aikana yhteensä viisi kertaa ja niissä kävi 

vuoden aikana yhteensä 24 osallistujaa. Vertaisryhmät perustivat WhatsApp -ryhmät, joiden kautta 

viestittiin vertaistuen merkeissä tapaamisten lisäksi.   

Yhdistyksen toiminnanjohtajan kautta on välitetty vertaistukihenkilöitä vuoden 2025 aikana kahdelle 

perheelle/vanhemmalle.  

Lisäksi yhdistys on ollut vuoden 2025 aikana useissa tapahtumissa, joissa on tuotu tietoisuuteen 

yhdistyksen mahdollisuudesta tarjota tukea, ohjausta ja neuvontaa alueen kehitysvammaisille ja 

heidän lähi-ihmisilleen. Infoja on järjestetty myös mm. opiskelijaryhmille joko Kumppanuuskeskuksella 

tai oppilaitoksissa. Yhdistys pyrkii hyvään ja monipuoliseen yhteistyöhän oppilaitosten kanssa 

vammaisalan houkuttelevuuden lisäämiseksi. Tietoisuutta yhdistyksen toiminnasta on jalkautettu eri 

tapahtumissa myös muulle toimijaverkostolle ja mm. Pohteen työntekijöille. Oppilaitos- ja 

opiskelijainfoja sekä muille sidosryhmille pyydettyjä infotilaisuuksia pidettiin vuoden 2025 aikana 

kolme ja niihin osallistui 83 osallistujaa. 

Lisäksi yhdistyksen alla toimii kehitysvammaisten omatoiminen ryhmä, Eräuistin. Toimintaa tuetaan 

yhdistyksen puolelta mm. toiminnan suunnittelun, osin toteutuksen, rahoituksen hakemisen ja 

kustannusten hallinnoinnin osalta. Eräuistin-toiminnanvetäjän kanssa ollaan säännöllisesti yhteydessä 

ja annetaan taustatukea toimintaan. Toiminnassa on mukana noin 25 eri osallistujaa. 

Tuki, ohjaus ja neuvonta ovat saadun palautteen perusteella keskeistä yhdistyksen toimintaa. Tukea, 

neuvontaa ja ohjausta saaneet kokivat tulleensa kuulluksi ja kohdatuksi vaikeiden asioiden äärellä. 
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Palvelujärjestelmä voi olla osalle haastava ja asioiden selkeyttäminen ja niissä ohjaaminen on apua 

hakeneille suuri helpotus. Vertaistuki koettiin merkittäväksi arjen jaksamisessa. Digiohjaus lisäsi 

kehitysvammaisten digivalmiuksia ja omaisten rohkeutta tukea läheistään sähköisten palvelujen 

käyttöön. 

Säännöllisessä harrastustoiminnassa palautetta kerättiin havainnoimalla ja kerhokauden päätteeksi 

toteutetulla palautekyselyllä. Kysely kohdentui kerhon toteutukseen, viestintään ja yleisesti 

yhdistyksen kerhotarjontaan.  Havainnointi ja spontaani suullinen palaute on kohderyhmämme parissa 

toimivaksi todettu palautteenkeruumuoto.  

 

Vapaaehtoisia ohjaajia sekä myös toiminnassa käyvien avustajia haastateltiin myös ja heidän kanssaan 

keskusteltiin tekemistään havainnoista. Vapaaehtoisisilta koottiin myös palautetta, jota he toivat esille 

kävijöiden kanssa käydyistä keskusteluista. Saatu palaute toiminnasta oli rakentavaa ja positiivista: 

säännöllinen harrastustoiminta lisää kohderyhmän osallisuutta ja parantaa mielekästä arkea. 

Yksinäisyys vähenee, moni kävijä kuvaa harrastus- ja tapahtumatoiminnan olevan ainoa paikka, missä 

voi tavata kavereita ja tutustua uusiin ihmisiin.  

 
Yhdistyksen tapahtumia vuonna 2025  
 
Erityisesti perheille suunnattuja tapahtumia vuoden 2025 aikana oli erityisesti Kaikkien kesäfestari, 

lapsiperheilta Kempeleessä, Päivä liikennepuistossa -tapahtuma, elokuvailta Risto Räppääjä sekä 

yhdistyksen joulujuhla. Tapahtumasisällöt vaihtelivat siis isoista festareista pienempiin tapahtumiin. 

Tapahtumissa oli mukana työntekijöiden lisäksi yhdistyksen vapaaehtoistoimijoita. Tapahtumia 

järjestettiin eri puolilla yhdistyksen toiminta-aluetta ja niihin osallistuminen oli avointa kaikille. 

Tapahtumayhteistyössä oli mukana kumppanitoimijoita. 

Tapahtumissamme toteutui vertaiskohtaamiset ja niissä koetaan arjen taakan jakamisen tuovan 

voimavaroja selviytyä arjessa. Kaikille suunnatuissa tapahtumissa toimintamme tavoitti sekä 

kohderyhmäämme, että myös muita kävijöitä. Näissä tapahtumissa saatu palaute keskustelujen kautta 

lisää tietoisuutta tukea tarvitsevien ihmisten osallisuudesta ja mahdollistaa sen, että kaikki voivat 

osallistua. Palaute mm. lasten vanhemmilta niin Kaikkien kesäfestareilla kuin perhetapahtumissakin 

oli, että on hienoa, että lapset näkevät myös erilaisia ihmisiä ja heidän iloaan ja osallistumistaan 

yhteisiin tapahtumiin. 

 

Poimintoja vuoden 2025 tapahtumista: 
 
Yhdistys osallistui Sykäys -tapahtumaan Kumppanuuskeskuksella 3.4.2025. Tapahtumassa kävi kaiken 
kaikkiaan 256 osallistujaa eri puolilta Oulun alueetta. Tapahtumassa yhdistyksen toimistolla oli avoimet 
ovet ja pientä tarjoilua sekä arvonta kävijöiden kesken. 
 
Helmikuussa 2025 yhdistys osallistui Oulun kaupungin organisoimaan Järjestömarkkinat -tapahtumaan 
Oulun kaupungintalolla. Kaksipäiväinen tapahtuma keräsi paikalle kaikkiaan 1800 kävijää ja yhdistyksen 
toimipisteelle liki 80 kävijää. 
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Kaikkien kesäfestari järjestettiin Oulun Kuusisaaressa 4.6.2025. Illan pääesiintyjänä oli Bess, joka veti 

ilmaistapahtumaan paikalle jälleen hurjan määrän yleisöä. Festareilla oli arviolta vähintään 8000 kävijää 

laajalti Pohteen alueelta. Paikalle tultiin mm. bussikyydein alueen useista asumis- ja toimintayksiköstä. 

Tapahtuma oli myös lapsiperheiden suosiossa. Kumppaneinamme Kaikkien kesäfestari – tapahtuman 

suunnittelussa ja järjestämisessä vuonna 2025 olivat Oulun kaupungin nuorisopalvelut ja Nuorten 

Ystävät. Tapahtuman suunnittelutyöryhmässä oli mukana yhdistyksen toiminnanjohtaja, jonka 

vastuulla oli tapahtuman kokonaisjärjestelyistä huolehtiminen oman toimintapisteen lisäksi. 

Toteutuspäivässä yhdistykseltä oli mukana toiminnanjohtajan lisäksi myös yhdistyksen omia 

vapaaehtoisia.  

Marraskuussa toteutettiin Marrasturnaus 14.11.2025 Liikuntakeskus Jatulissa, Haukiputaalla. 
Turnaukseen oli ilmoittautunut kahdeksan joukkuetta eri puolilta Pohteen aluetta. Tapahtumassa 
paikan päällä mukana oli noin 190 henkeä. Marrasturnaus järjestettiin yhteistyössä Oulun 
erityisliikuntapalveluiden kanssa. 
 
Ilon päivä -lastenmessut lapsen oikeuksien viikon päätapahtuma yhdessä Oulun seudun omaishoitajien 
Erityislapsiperheiden asialla -toiminnan kanssa 19.11.2025. Ouluhallilla.  Tapahtumassa varsinaiset koh-
taamiset, jossa lisättiin tietoa/keskusteltiin kohderyhmän kanssa: 54 kävijää. Kaikkiaan pisteellä oli 628 
kävijää. Toimintapisteellä teimme näkyväksi erityistä tukea tarvitsevien toimintaa. Yhteistyössä Oulun 
seudun omaishoitajat ry:n kanssa. 
 
Lapsiperhetapahtuma Kempeleessä 26.11.2025. Yhteistyössä Kempeleen kunta. Illan aikana perheille 
oli tietoiskuja ja lapsille omaa ohjelmaa, vanhempien kohtaamisia ja vertaistukea. Osallistujia iltaan oli 
55 henkilöä.  
 
Joulun aikaan yhdistys toteutti taidenäyttelyn kehitysvammaisten teemaviikolla. Näyttelyn teema oli 
valtakunnallisen teemaviikon aihe: Hyvää vointia. Näyttelyyn eri tavoin osallistuneita oli yhteensä 111. 
Vuoden 2025 näyttelystä tehtiin myös virtuaalinäyttely, video on katsottavissa yhdistyksen You Tube- 
kanavalla. 
 
Vuosi huipentui tapahtumien osalta kehitysvammaisten ja heidän läheistensä joulujuhlaan. Se 

järjestettiin yhteistyössä seurakunnan kehitysvammatyön kanssa pe 12.12.2025 Sofian 

seurakuntatalolla. Paikalla oli 200 kävijää ja osallistujat olivat laajalti Pohteen alueelta. Juhlan 

päätteeksi osallistujat nauttivat joulupuuroa ja torttukahvit sekä saivat pienet joulumuistamiset.  

 

Vuoden 2025 aikana toteutettiin etä- ja lähitapahtumia monipuolisesti yhdistyksen käytössä olevat 
resurssit ja jäsenten toiveet huomioiden. Osa tapahtumista on toteutettu yhteistyössä kumppanitoi-
mijoidemme kanssa. Yhdistyksen tavoitteiden mukaisesti tapahtumia suunnattiin eri-ikäisille ja eri elä-
mänvaiheessa oleville jäsenille. Vuoden 2025 tapahtumat on kuvattu toimintakertomuksen erillisessä 
liitteessä (LIITE 1).  
 

EDUNVALVONTA- JA VAIKUTTAMISTOIMINTA  

Edunvalvontatyötä on tehty yhdistyksen oman toimikunnan kautta sekä osallistumalla erilaisiin ver-
kostoihin, työryhmiin, koulutuksiin ja keskusteluihin. Verkostotyössä yhdistys nostaa esille 
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kohderyhmänsä näkökulman ja yhteiskehittämisessä huolehtii siitä, että kehitysvammaisten ja heidän 
perheidensä ääni tulee kuuluviin.  Uuden vammaispalvelulain valmistelua on seurattu osallistumalla 
siitä pidettyihin infotilaisuuksiin ja lausuntopyyntöihin vastaamalla.  
  
Yhdistyksen edunvalvonta- ja vaikuttamistoiminta oli vilkasta vuoden 2025 aikana. Sitä toteuttivat 
yhdessä toiminnanjohtaja sekä hallituksen edunvalvonta- ja vaikuttamistoimikunta. Edunvalvontatyötä 
toteutettiin toiminnanjohtajan puhelintuntien sekä muun ohjauksen ja neuvonnan kautta. Tulleet 
yhteydenotot kootaan yleisellä tasolla yhdistyksen sisäiseen käyttöön. Lisäksi yhdistyksen hallitus ja 
toimikunta seuraavat aktiivisesti kehitysvammaisia ihmisiä koskevan lainsäädännön toteutumista, 
palvelujen toteuttamista ja tasa-arvon toteutumista.  
 
Yhdistyksen edunvalvonta- ja vaikuttamistoimikunta kokoontui vuoden 2025 aikana kaksi kertaa ja 

järjesti teemaillan Edunvalvonnasta – milloin edunvalvoja on tarpeen ja miten edunvalvoja hoitaa 

asioita. Aiheesta luennoi asiantuntija Jani Saarela DVV:sta.   Jäsenten yhteydenottojen perusteella 

edunvalvonta- ja vaikuttamistoimikunta otti yhteyttä eri viranomaisiin ja toi esille eri tilaisuuksissa 

kehitysvammaisen kokemaa turvattomuutta ja hyväksikäyttöä koskevan ilmiön.   Lisäksi edunvalvonta- 

ja vaikuttamistoimikunta keskusteli aktiivisesti jäsenten akuuteista edunvalvontaan kuuluvista asioista 

sähköpostitse ja WhatsApp- sovelluksen kautta. 

 
Yhdistyksen toiminnanjohtaja, puheenjohtaja ja toimikunnan puheenjohtaja ovat tavanneet vuoden 
2025 aikana kaksi kertaa Pohteen vammaispalveluista vastaavia viranhaltijoita. Tapaamisissa käsiteltiin 
mm. jäsenten yhteydenottojen perusteella tulleita asioita ja Pohteen vammaispalvelujen järjestämistä.  
 

HANKKEET  

Vuosikokouksen hyväksymän toimintasuunnitelman mukaisesti yhdistys jatkaa kehittämistyötä erilaisia 

hankkeita suunnittelemalla ja hankeyhteistyötä kehittämällä. Vuoden 2025 aikana yhdistyksellä oli 

kaksi hankerahoitusta: DigiDuuni -hankepilottiin sekä Stean rahoittaman Paikka auki -ohjelman avustus 

yhdistystyöntekijän palkkaamiseen. 

 

DigiDuuni 

 
Kesäkuussa 2024 yhdistys sai myönteisen rahoituspäätöksen Gofore Impact-säätiöltä, joka mahdollisti 

DigiDuuni- hankepilotin käynnistämisen. DigiDuuni – hankepilotti tähtää kehitysvammaisten ihmisten 

digitaalisten työnhaku- ja työelämävalmiuksien kartoittamiseen ja kehittämiseen. DigiDuuni- hanke 

jatkui vuoden 2025 aikana syyskuun loppuun saakka. 

Gofore Impact- säätiön rahoittama hankepilotti käynnistyi syksyllä 2024 toiminnanjohtajan ja Maija 

Pelkosen luotsaamana. Vuoden 2025 aikana hankepilotissa toteutettiin kolme teemoitettua työpajaa 

sekä yksilöohjausta. Hankkeen loppuraportti jätettiin rahoittajalle syyskuussa 2025 ja se on luettavissa 

yhdistyksen kotisivuilla.  
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Paikka auki- ohjelma 

 
Yhdistys työskenteli vuoden 2025 elokuuhun saakka kahdella työntekijällä: toiminnanjohtajan 

palkkaukseen yhdistys käytti omia varojaan ja yhdistystyöntekijän se pystyi palkkamaan Stea –

rahoitteisen Paikka auki- ohjelman rahoituksen turvin. Paikka auki -työntekijän palkkaukseen sisältyi 

oppisopimuskoulutus. Yhdistystyöntekijän työsuhde päättyi elokuussa 2025. Yhdistys jatkaa yhdessä 

päätoimisella työntekijällä.  

VERKOSTO- JA YHTEISTYÖ ERI TOIMIJOIDEN KANSSA  

 
Verkostotyöskentelyn kehittäminen ja verkostojen ylläpitäminen ovat Oketuelle tärkeä painopiste. Yh-
distyksen tiukentuneet resurssit edellyttävät toimivia verkostokumppanuuksia, jotta kohderyhmäl-
lemme suunnattu toiminta säilyy laadukkaana.  
 
Yhteistyöverkostojen kanssa yhdistys on suunnitellut ja toteuttanut tapahtumia, kerhotoimintaa ja vai-
kuttamistyötä. Keskeisiä kumppaneitamme toiminnallisesti ovat Oulun seurakuntien kehitysvammais-
työ, Oulun kaupungin nuorisopalvelut, Kehitysvammaisten Tukiliitto, hyvinvointialue Pohde ja Oulun 
kaupunki. Yhteistyössä tärkeää on kohderyhmille suunnatun toiminnan tarpeiden kartoittaminen ja 
niihin vastaaminen yhdessä. 
 
Seuraavassa muutama esimerkki yhteistyöstä. 
 
Yhteistyö Kehitysvammaisten Tukiliiton ja Elämä omaksi- hankkeen kanssa.  

 
Pohjois-Pohjanmaan edustajana kehitysvammaisten tukiliiton liittohallituksessa on Anne Toppari ja va-
rana Leena Jumisko. Kehitysvammaisten Tukiliiton liittokokous oli Tampereella 24.5.2025. Paikalla yh-
distyksen edustajina Annemari Eskola ja Satu Kauppila. 
 

Kehitysvammaisten Tukiliiton Elämä omaksi- hanke toimii yhdistyksen toiminta–alueella. Yhdistys teki 

Elmon kanssa vuoden 2025 aikana yhteistyötä suunnittelemalla ja toteuttamalla toimintaa yhdessä 

siten, että toiminta vastaa alueen kohderyhmien tarpeisiin. Elämä omaksi- hanke jatkoi mm. Verkko 

haltuun- hankkeen aikana ylläpidettyä Päivän polttavat puheenaiheet –verkkokahvilaa. 

Kehitysvammaisten Tukiliiton Malike -toiminnan kanssa järjestettiin yhteinen Päivä liikennepuistossa -

päivä 22.5.2025. 

 

Yhteistyö hyvinvointialue Pohteen kanssa 

Hyvinvointialue Pohde rahoitti osaa yhdistyksen toiminnasta vuoden 2025 aikana. Oketuki osallistui 

Pohteen alueen työntekijöille suunnattuun Järjestöt tutuksi -tapahtumaan, jossa paikalla oli 43 

osallistujaa. Yhdistys oli toimintavuonna 2025 mukana myös vammaispalvelujen hanketyössä tuoden 

kehittämisverkostolle tietoon kohderyhmänsä näkemyksiä. Yhdistys tapasi vammaispalvelujen johtavia 

viranhaltijoita ajankohtaisten asioiden merkeissä kaksi kertaa vuoden 2025 aikana.  
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Yhteistyö Pohjois-Pohjanmaan Kehitysvammaisten Tukipiiri ry:n kanssa  
 
Pohjois-Pohjanmaan kehitysvammaisten tuki ry:n kevätkokous pidettiin Kumppanuuskeskuksessa ja 

myös Teams- osallistuminen oli mahdollista. Yhdistyksen edustajina Maija Pelkonen, Satu Kauppila ja 

Sinikka Vuoti. Popokeen syyskokous pidettiin samoin Kumppanuuskeskuksessa. Oketuki teki omassa 

syyskokouksessaan päätöksen, että se eroaa piiritoiminnasta vuoden 2026 alusta eikä siten osallistu 

enää vuoden 2025 Popoken syyskokoukseen.  

 
Muut yhteistyötahot   
 
Oulun kaupungin vammaisneuvostossa kevätkauden 2025 Oulun seudun kehitysvammaisten Tuki ry:tä 
edusti Sinikka Vuoti, joka toimi myös vammaisneuvoston työvaliokunnan jäsenenä. 
 
Vuolle Opiston ja Oulun kaupungin erityisliikunnan kanssa neuvoteltiin osan yhdistyksen liikuntatoi-
minnan siirtämisestä Vuolle Opiston toiminnaksi syyskaudesta 2025 alkaen.  
 
Oulun Teatterin ja Oulun kaupungin kulttuuripalvelujen kanssa neuvoteltiin syksyllä 2025 teatteritoi-
minnan aloittamisesta kehitysvammaisille harrastajille. Neuvottelujen tuloksena Oulun teatterilla 
käynnistyy teatterikerho maaliskuussa 2026. 
 

Toiminnanjohtaja on osallistunut aktiivisesti vuoden 2025 erilaisiin verkostoihin, mm. kaupungin elä-
mänkaariverkostoihin (lasten, nuorten ja lapsiperheiden verkosto ja työikäisten verkosto) sekä maa-
kunnalliseen vammaispalvelujen järjestöverkostoon. Kumppanuuskeskustoimijoiden Kumppiskokouk-
sia järjestetään 1x/kk. Kumppanuuskeskuksen toimijaverkostossa toimiminen on monipuolista ja johon 
myös yhdistys on sitoutunut kumppanuussopimuksella. Hallituksen edustajat ovat osallistuneet aktii-
visesti erilaisiin verkostokokouksiin. 
 
Yhdistys on tehnyt yhteistyötä tapahtumien ja yhteisen toiminnan lisäksi esimerkiksi kehittämistyössä. 
Yhdistys on toiminut myös asiantuntijaroolissa eri toimijoilta tulleissa konsultaatiossa. Yhdistys toimii 
myös alueensa aktiivisena viestijänä omien toimintojensa markkinoinnin lisäksi muiden kohderyhmälle 
toimintaa tuottaville toimijoille, mm. Muut järjestöt ja kuntien liikunta- ja kulttuuripalvelut. Oketuella 
on kotisivuillaan Kumppanikalenteri, johon kootaan muiden toimijoiden tapahtumia. 
  
Oulun seudun kehitysvammaisten tukiyhdistys on tehnyt kehitysvammaisten liikuntaa edistävää hyvää 
yhteistyötä Oulun kaupungin eri hallintokuntien kanssa. Oulun kaupunki on myöntänyt avustuksia eri-
tyisliikunnan ja lasten- ja perheiden kerhojen toimintaan. Lisäksi on tehty monipuolista ja hyvää yh-
teistyötä eri toimijoiden kanssa, mm.  hyvinvointialue Pohde, muut järjestötoimijat, säätiöt ja seura-
kunta.  
 
Yhdistys tekee yhteistyötä alan oppilaitosten kanssa, mm. tarjoamalla opiskelijoille opinnäytetyö - ja 
harjoittelumahdollisuuksia.  Yhdistys järjesti myös vuoden 2025 aikana useita esittelytilaisuuksia 
yhdistyksen ja hankkeen osalta eri yhteyksissä. Opiskelijaryhmiä kävi myös vierailulla 
Kumppanuuskeskuksella yhdistyksen esittelyissä. 
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YHDISTYKSEN OMAISUUS  

Asunto-osake  
Yhdistys on saanut vuonna 2014 Eeva Mäkelän testamenttilahjoituksena 50 m²:n suuruisen asunto-
osakkeen osoitteessa Hakakatu 8 A 8, Oulu.  Asunto- osake on ollut vuokrattuna 1.2.2024 alkaen. 
  

Osakkeet  
Yhdistys omistaa 500 kpl Partnera Oy:n osakkeita.   
  

Rahastot  
Hallituksen 18.3.2020 päätöksellä rahastosijoitus tulevaisuuden käyttökustannusten turvaamiseksi on 
edelleen olemassa. Kokonaissijoituksen pääoma on 50 000€, joka on sijoitettu Nordea Premium Va-
rainhoito Maltti Y Kasvu -rahastoon.  Vuonna 2022 yhdistyksen hallitus teki 5.9.2022 kokouksessaan 
päätöksen sijoittamisesta Nordean Yhteisö Vastuullinen Global Tasapaino- rahastoon, jonne sijoitettu 
pääoma on 50 000€. Rahastoissa on yhdistyksen varoja sijoitettuna 100 000€. Yhdistys on keskustellut 
sijoitustoiminnasta ennen päätöksiä pankin sijoitusneuvojan kanssa. Rahastosijoituksissa on huomi-
oitu yhdistyksen toimintaa ohjaavat arvot. 

YHTEENVETO  

Oulun kehitysvammaisten tukiyhdistyksen toiminnan 60- vuotisjuhlavuosi 2025 on ollut monipuolista 
ja näkyvää. Uusi nimi, logouudistus ja toiminta –alueen laajeneminen olivat suurimpia toimintavuoden 
muutoksia. Harraste –ja tapahtumatoiminta on tavoittanut paljon sekä pitkäaikaisia että myös uusia 
kohderyhmään kuuluvia ihmisiä.  Juhlavuoden päätapahtuma Kaikkien kesäfestari tavoitti tuhansia kä-
vijöitä. 
 
Yhdistyksen toimintaa haastavat erityisesti vähäiset työntekijäresurssit sekä vapaaehtoisten toimijoi-
den vähentyminen. Tästä huolimatta yhdistys on pyrkinyt kehittämään toimintaansa vastaamaan koh-
deryhmänsä tarpeisiin. Vahvasti kasvava tarve edunvalvonta- ja vaikuttamistyölle näkyi toimintavuo-
den aikana. 
 
Yhdistys on jatkanut perinteistä harrastustoimintaa ja vastannut myös jäseniltä ja sidosryhmiltä nous-
seisiin tarpeisiin resurssiensa mukaan. Esimerkkinä uudistuvasta tarjonnasta on yhdistyksen digiopas-
tustoiminta: vaikkei toiminta saanut Stealta pysyväisrahoitusta, toimintaa jatkettiin pienimuotoisem-
pana Pohteen avustuksella. Uusia toimintamuotoja on kehitetty myös kumppaniverkostoissa, esimer-
kiksi teatteritoiminta. 
 
Vuoden 2025 aikana järjestökentän rooli ja taloudelliset rakenteet ovat olleet muutosten keskiössä.  
Yhdistys seuraa aktiivisesti sote- järjestöjä koskevaa valtakunnallista keskustelua ja päätöksiä.  
 
Toiminnassa on ollut mukana pieni, mutta aktiivinen joukko vapaaehtoisia, joille suuri kiitos osallistu-
misesta. Syyskokouksessa päätettiin palkita vuoden 2025 kumppanina Oulun seurakuntien kehitysvam-
maistyö.   
  
Yhdistys on pitkäjänteisellä toiminnalla ja tehdyillä päätöksillä pyrkinyt tasapainottamaan talouttaan. 
Yhdistys jatkaa edelleen varojensa sijoittamista toimintansa ylläpitämiseen ja kehittämiseen. Toimin-
nanjohtajan työ tukee yhdistyksen toimintaa ja sen kehittämistä. Työtä jatketaan edelleen ja 



 

18 

 

kehittämistyölle haetaan edelleen uusia väyliä mm. hankerahoitusten ja varainkeruun tehostamisen 
kautta. Yhdistys kehittää toimintaansa myös verkostotyötä rakentamalla ja ylläpitämällä.   
  
Vuosi 2025 oli edunvalvonnan ja vaikuttamistyön kannalta vilkas. Uuden vammaispalvelulain toimeen-
panoa ja hyvinvointialueiden käynnistymisen vaikutuksia on seurattu aktiivisesti. Edunvalvontatyötä 
on tehty yhdistyksen oman toimikunnan kautta sekä osallistumalla erilaisiin verkostoihin ja keskuste-
luihin.  
 
Oman yhdistystoiminnan lisäksi yhdistyksen aktiivit ovat olleet vaikuttamassa valtakunnallisessa, alu-
eellisessa ja paikallisessa yhteistyössä, jonka tavoitteena on kehitysvammaisen ihmisen ja hänen per-
heensä hyvä elämä ja arki. Osallisuuteen panostetaan vahvasti yhdistyksen toiminnassa myös jat-
kossa.  
  
YHDISTYS KIITTÄÄ VAPAAEHTOISTYÖNTEKIJÖITÄ, YHDISTYKSEN TOIMINTAA ERI TAVALLA TUKENEITA 
JA TOIMINNASSA MUKANA OLLEITA KUMPPANEITA JA YHTEISTYÖTAHOJA!  
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